

Lodahl Holding 2007 ApS

Industriparken 42, 1.

4270 Høng

CVR-nr. 30543912

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2017

Dirigent

Navn: Michael Roel Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lodahl Holding 2007 ApS
Industriparken 42, 1.
4270 Høng

CVR-nr.: 30543912
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 58865050
Telefax: 58855080

Direktion

Michael Roel Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparterne i ingeniørvirksomheden Lodahl 2007 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 228 t.kr. mod et underskud på 517 t.kr. sidste år. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.141)	(13)
Driftsresultat		(12.141)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(236.337)	(546)
Andre finansielle indtægter	1	22.498	62
Andre finansielle omkostninger		0	(9)
Resultat før skat		(225.980)	(506)
Skat af årets resultat	2	(2.060)	(11)
Årets resultat		(228.040)	(517)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		(331.440)	(618)
		(228.040)	(517)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.980.155	3.215
Finansielle anlægsaktiver	3	2.980.155	3.215
Anlægsaktiver		2.980.155	3.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		519.690	1.360
Tilgodehavende selskabsskat		208.700	392
Tilgodehavender		728.390	1.752
Likvide beholdninger		713.979	14
Omsætningsaktiver		1.442.369	1.766
Aktiver		4.422.524	4.981

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.181.999	4.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>4.410.399</u>	<u>4.739</u>
Skyldig selskabsskat		0	230
Anden gæld		<u>12.125</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.125</u>	<u>242</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.125</u>	<u>242</u>
Passiver		<u>4.422.524</u>	<u>4.981</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.513.439	101.200	4.739.639
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(331.440)	103.400	(228.040)
Egenkapital ultimo	125.000	4.181.999	103.400	4.410.399

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.355	61
Renteindtægter i øvrigt	149	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	994	1
	22.498	62

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.060	11
	2.060	11

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.147.279
Kostpris ultimo	5.147.279
Nedskrivninger primo	(1.930.787)
Andel af årets resultat	(236.337)
Nedskrivninger ultimo	(2.167.124)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.980.155

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Lodahl 2007 ApS	Høng	ApS	100,0	2.980.155	(236.337)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>4</u>	31250	<u>125.000</u>
	<u>4</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Sparekassen Sjælland. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 19 t.kr.
